798,736,401.96 300,965,737.77 1,099,702,139.73 1,651,000,000 66.61

（四）本次业绩承诺补偿方案

根据《盈利预测补偿协议》相关约定并经各方内部协商，确定万达影视2019

年度业绩承诺补偿责任由万达投资全部承担。2019年度万达投资应向公司补偿的

股份数为：

（1）当期应补偿金额=（截至当期期末累积承诺净利润数1,651,000,000元－

截至当期期末累积实际净利润数1,099,702,139.73元）÷盈利预测补偿期限内的承

诺净利润数总和3,994,000,000元×标的资产交易价格10,523,929,472元－累积已补

偿金额0元= 1,452,633,901元

（2）当期应补偿股份数量=当期应补偿金额 1,452,633,901 元÷本次发行的发

行价格 33.2 元/股= 43,754,034 股

公司以总价人民币 1.00 元定向回购并依法予以注销。

二、本次回购注销补偿股份已履行的相关审批程序

公司分别于2020年4月20日、2020年5月12日召开第五届董事会第十四次会议

和2019年年度股东大会，审议通过了《关于发行股份购买资产2019年度业绩承诺

实现情况及业绩补偿方案暨回购注销对应补偿股份的议案》，并授权公司董事会

全权办理上述股份回购及注销相关事宜，包括但不限于支付回购对价、办理注销

手续以及与本次回购、注销股份有关的其他事宜。

  万达电影股份有限公司

三、本次回购注销补偿股份注销完成情况

1、回购股份原因：履行未完成 2019 年度业绩承诺的股份补偿义务

2、回购股份方式：定向回购万达投资所持应补偿股份

3、回购数量：43,754,034 股

4、回购价格：总价人民币 1.00 元

5、回购股份资金来源：自有资金

6、减资事项：公司分别于2020年5月13日、2020年11月10日在《中国证券报》

《 上 海 证 券 报 》《 证 券 时 报 》《 证 券 日 报 》 以 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn/）上披露的相关公告。

7、注销完成情况：经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，

公司本次补偿股份回购注销事宜已于 2020 年 12 月 2 日办理完毕。本次回购注销

完成后，公司股份总数由 2,274,479,154 股变更为 2,230,725,120 股。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次补偿股份回购注销完成后，公司总股本变更为2,230,725,120股。具体情

况如下：

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例% 增加 减少 数量 比例%

一、限售流通股 322,841,008 14.19 - 43,754,034 279,086,974 12.51

高管锁定股 241,237 0.01 - - 241,237 0.01

首发后限售股 322,599,771 14.18 - 43,754,034 278,845,737 12.5

二、无限售流通股 1,951,638,146 85.81 - - 1,951,638,146 87.49

三、总股本 2,274,479,154 100.00 - 43,754,034 2,230,725,120 100.00

本次回购注销完成后，不会导致公司实际控制人发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件。

五、本次回购注销对公司每股收益的调整情况

  万达电影股份有限公司

 股本总额（股） 2019 年度每股收益（元/股）

本次回购注销前 2,274,479,154 -2.0790

本次回购注销后 2,230,725,120 -2.1198

特此公告。

万达电影股份有限公司

董事会

2020 年 12 月 4 日